
         
 

 Yıl : 6             KUMLUCA    BARBAROS   İLKOKULU - ORTAOKULU   GAZETESİDİR               Sayı : 8 / 18 Mart 2017 
                 

                              
                 

  
         Türk Milletinin tarihte pek çok kazandığı zafer vardır.Hepsinin  yeri ayrı ve 

değerlidir.Ama 18 Mart 1915 Çanakkale Zaferi’nin Türk Milletinin tarihinde ve milletimizin 

yüreğinde apayrı bir yeri vardır.Kurtuluş Savaşı’mıza başlamamıza ve bu mücadelemizi 

kazanmamızı da sağlayan bu zaferimizdir.  
           Çünkü Çanakkale Savaşı’ nı kaybetmiş olsaydık , neler olabileceğini düşünmek  bile 

istemeyiz.Diğer bir önemli noktası da , ülkemizin kurucusu “ Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK” 

ü , Türk Milletine armağan etmiştir.Bilindiği üzere ATATÜRK bu savaşta askeri dehasını ön 

plana çıkararak , “ Çanakkale Geçilmez Destanı” nı  tarihe altın harflerle yazılmasında pay sahibi 

olmuştur.Düşman askerlerinin İstanbul’a ulaşmasını engellemişler .    
           Barbaros İlk - Orta Okulu Ailesi olarak ; başta ATATÜRK olmak üzere , savaşta şehit 

düşen ( ve sonradan vefat etmiş olan ) tüm askerlerimize Allah’tan rahmet diliyoruz. Eğer 

bizlerin bilmediği hayatta olan gazilerimiz de var ise , onlara da uzun ömürler diliyoruz. 
            Barbaros İlk – Orta Okulu Ailesi olarak, başta şahsım ve tüm mesai arkadaşlarım adına , 

bu gazetenin çıkması için emeği geçen herkese teşekkürler ederiz. 
            Tarihi önemi büyük böyle bir günde bu gazeteyi çıkarabilmiş olmaktan dolayı çok 

mutluyuz.Gazetemize reklam vererek maddi anlamda katkıda bulunan esnaflarımıza da çok 

teşekkür ediyoruz.Bu yıl 102.’si kutlanacak olan  “ 18 Mart Çanakkale Zaferi “ miz tekrar  
kutlu olsun.   

                                                                                                                          Ahmet ACAR                                                                                               

                                                                                                               Okul  Müdürü 

                                

       
 

           
 

                                           Haberlerimizin ayrıntıları, okullarımızın Web Sitelerinde  

         
           OKUL  KÜTÜPHANEMİZİ  DAHA  KULLANIŞLI  VE 

           DAHA  MODERN  BİR  HALE  DÖNÜŞTÜRÜP  TÜM   

              ÖĞRENCİLERİMİZİN  HİZMETİNE  SUNDUK ! 
 

           Yarı yıl tatilinde kütüphanemizi, okulumuzun 3. katından 1. katına 

aldık.Asansör olmadığından ve üst katta bulunduğu için ilkokul öğrencilerimiz  

yeteri düzeyde faydalanamıyorlardı.Artık, giriş katında tüm öğrencilerimiz  

rahatlıkla kullanabileceklerdir.                                              /        06.02.2017 

       
   Kütüphanemiz yapılış esnasında             4 / A  Sınıfı Öğr. okuma saatinde 

       
                         5 / B Sınıfı Öğrencilerimiz okuma saatindeler …            
 

                              
                      Meydan Mh. 50. Yıl Cd. Şeref Apt. No : 32 / 17 

                       Tel : 242.888 00 30  //  Kumluca / ANTALYA 
             

         

ayrıntılı olarak mevcuttur.      

T.C. 

KUMLUCA  BARBAROS 

  

                                                               

İLKOKULU - ORTAOKULU 

“ MÜREKKEP “ 

GAZETESİ 

  

         

   

18  MART  ÇANAKKALE  ZAFERİMİZ 

MİLLETİMİZE  KUTLU  OLSUN ! 



            
 

5 – B  SINIFI  DRAMA  EKİBİ  ANASINIFI  ÖĞRENCİLERİMİZE  

HAZIRLADIKLARI  OYUNU  SERGİLEDİLER ! 

         

    
 

 Ders Öğretmenini ve öğrencilerimizi bu güzel etkinliklerinden dolayı tebrik 

ediyoruz. / 09.02.2017     

    

             

          
 

Okulumuz Görsel Sanatlar Atölyesini zemin kattan 1. Kata taşıdık. 

Lavabo – tezgah yaptırdık.Masa düzeni oluşturduk.Hayırlı olsun … 

Öğrencilerimiz daha rahat bir ortamda çalışmalarını yapacaklardır. / 06.02.2017                 

 

                
 

İrem Bebe / Turan TOMAÇ : 0.533. 966 67 74 
 

 

 
 

 Bir kral yaşlanınca ne yapar ? 

 Çarşıdan aldım “ al “ , tadına baktım “ bal “ ? 

 Uzar gider dalı, yanar gider külü yok ? 

                                                                     cevaplar …. Sayfa 5 de … 

                                          

ORTAK  SINAVLARA  YÖNELİK  OLARAK  

LİSE  TANITIM  GEZİLERİMİZİ  YAPTIK ! 

         

                    
          

 
 

        

 

OKULUMUZDA  SİVİL – SAVUNMA  &   

TAHLİYE  TATBİKATI  YAPTIK  /  28.02.2017 
 

        
 

       İlkokul Binası 50 sn de , Ortaokul Binası 1 dk 15 sn de tahliye edilmiştir. 
 

Kulüp Danışman İng. Öğr. Osman BORUCU, tatbikat öncesi ve sonrasında bu tarz 

eğitici faaliyetlerin bizler için öneminden bahsetti. 

 

          

  Okul gazetemizin çıkmasında emeği geçen herkese teşekkür     

 ederiz. Ayrıca , reklam vererek gazetemize maddi katkı sağlayan  

 değerli esnaflarımıza da çok teşekkür ederiz. 

             

Barbaros İlk – Orta Okulu Okul – Aile Birliği 

 

 

     İmtiyaz Sahibi :  Barbaros İlk - Orta Okulu  O.A.B.    

 

     Grafik          : Ahmet ACAR    

 

     Yazı İşleri          : Ahmet ACAR                                         

             

    Baskı          : Hilal  Ofset 

 

 

 
“ Atatürk ve Antalya “ konulu şiir 

yarışmasında İlçe 1. ve 3. Sü 

bizden.Tebrikler Rozerin ve Sedef 

 

 

 

         2016 – 2017 Eğitim – Öğretim Yılı Ortak Sınavlar kapsamında 

öğrencilerimizi motive etmek amacıyla, ilçemizdeki Liselerimize tanıtım 

gezileri düzenledik.Okullarımıza misafirperverliklerinden dolayı çok  

teşekkür ederiz.                                                              /               02.03.2017 

 



                                                       

   
 

Tüm sınavlar 2 gün içerisinde gerçekleşmekte ve her sınav çoktan seçmeli 20 sorudan oluşmaktadır. 

Her sınav için verilen süre 40 dakikadır.Yani öğrencilerin soru başına 2 dakika süreleri vardır.4 şıklı olan sorularda yanlış doğruyu götürmemektedir.              

2. Dönem sınavları 26 - 27 Nisan 2017 tarihlerinde yapılacaktır.6.7. Sınıflardaki puanları da etkili olacaktır.Yerleştirme esas puanı yine 500 üzerinden 

değerlendirilmeye devam edilecektir.                                                                                                                                   Pınar  KOÇYİĞİT  /  Rehber  Öğretmen 

 

           
 

          2  YIL  DEVAM  ETTİĞİMİZ “ ATIK  YAĞ  TOPLAMA “  

               PROJEMİZİ   “ 1.390 Kg “  İLE  TAMAMLADIK ! 

 

         

   
    Değerler Eğitimi Kapsamında 2 yıl boyunca devam ettiğimiz  

“ Atık Yağ Toplama & Enerji Dönüşüm “ Projemizi “ 1 ton 390 Kg ile tamamladık. 

Umarım çevremize, doğamıza faydalı olmuşuzdur.                     /           30.09.2016 
                            

OKULUMUZDA  “ 112  ACİL  SERVİS  “ TANITILDI ! 

                     

        

TEOG  /  ORTAK  SINAV  NEDİR ? 

Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş sınavının baş harflerinden oluşan TEOG, ilk kez 

2013-2014 senesinde SBS yerine kullanılmaya başlanan sınav sistemidir. TEOG sisteminin 

gelmesindeki temel amaç, kısa bir sürede değil, daha uzun bir vadedeki başarıyı ölçmeye 

çalışmaktır. TEOG sınavı 8. Sınıf öğrencilerine 1. ve 2. yarıyılda uygulanmaktadır. 6 ayrı 

dersten öğrenciler sınava girmektedir. Bu dersler; Türkçe, Matematik, Fen Bilimleri, İngilizce,    

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi ve Türkiye Cumhuriyeti İnkılâp Tarihi’dir.  

TEOG‘da Türkçe, Matematik, Fen Bilimleri ve İngilizce için 2. yazılı, Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi, Türkiye Cumhuriyeti İnkılâp Tarihi için 1. yazılı ortak sınav olarak yapılmaktadır. 

 

OKUL  GAZETESİ  RESİM (İLK) – ŞİİR – KOMPOZİSYON  

                    YARIŞMALARI  ÖDÜL  TÖRENİ 

 

 

 

 

 

 

    Resim  Dalında : 

 

  Ayberk KORKMAZ 
   
              4 / A 

   

       Şiir  Dalında : 

 

 

     Seyesla Nur ER 
  
             7 / B 
 

      1.  olmuşlardır.   
 

Öğrencilerimizi tebrik  
 

eder, başarılarının  
 

devamını dileriz … 

 

   

 

 

Tebrikler … 

İLÇE  MECLİSİ’NDE  BAŞKAN  YRD. BİZDEN ! 
 

5. Sınıf Öğrencimiz İrem SERTTÜRK, İlçe Meclis 

Başkanlığı seçiminde 11 oy alarak. 2. olmuştur. 

Öğrencimizi bu büyük başarısından dolayı tebrik eder,  

Başarılarının devamını dileriz.            /      05.01.2017 
 

      

       Sağlık Bakanlığı 112 Acil Servis 

görevlileri tarafından öğrencilerimize 

Ambulans tanıtıldı.Makinelerin,  

aletlerin, ne işe yaradıkları anlatıldı.  
 

       Acil Servis 112 ile ilgili 

öğrencilerimize seminer verildi. 
 

112 Acil Servis görevlilerine çok 

teşekkür ederiz.           /     08.03.2017 



                 

                       

 

 
Yanda görmüş olduğunuz fotografın çekilmesi, olaydan bir gün 

sonra olmuştur.Ama, Seyit Onbaşı bir gün önce kaldırdığı top 

mermisini, bir gün sonra kaldıramamıştır.Bunun yerine top 

mermisine benzeyen bir maket yapılarak, bu an resmedilmiştir. 

O top mermisini kaldırdığı gün, Allah kendisine insanüstü bir 

kuvvet vermiştir.Bu olay savaşın kazanılmasına vesile olmuştur. 

Ayrıca, Türk Milletinin bağımsızlığına giden yolun en önemli 

kilometre taşlarından birisi olmuştur. 

         İşte vatan sevgisi bu şekilde oluyordu.Seyit Onbaşı hiç 

düşünmeden bu önemli görevi üstlenmiştir.Üstelik insanüstü      

bir güç harcayarak bunu başarmıştır.Kendimize F.S. Mehmet, 

M.Kemal ATATÜRK gibi, Seyit Onbaşı gibi nice kahraman-

larımızı örnek almalıyız. 

 

İLÇEMİZ  MİMAR  SİNAN  ORTAOKULU’nun  DÜZENLEMİŞ  OLDUĞU 
 
 

15  TEMMUZ’A  15  ŞİİR  YARIŞMASINDA  İKİ  ÖĞRENCİMİZLE  KATILDIK ! 
                                                                                     

          

 

 

                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                        Şiir yarışmamızın 1. si, Seyesla 7 / B, Tebrikler … 

 

 

         Çanakkale Savaşı olağanüstü bir kahramanlık 

destanıdır.1915 yıllarının şartları içerisinde 

dünyanın en güçlü devletleriyle kahramanca, 

cengaverce, ölümüne bir savaş içerisinde 

bulunulmuştu.Bu savaşın kaybedilmesi sadece bir 

savaşın kaybedilmesi değildi.Bu savaşın 

kaybedilmesi belki de devletin, milletin ebediyen 

yok olması, tarih sahnesinden silinmesi 

demekti.Ama, kahraman askerlerimiz bunu bize 

yaşatmadılar.Ünlü şairimiz Mehmet Akif ERSOY  

“ Allah, bu millete bir daha İstiklal Marşı 

yazdırmasın. “ demiştir.İşte kahraman askerlerimiz 

yandaki resimde görülmektedir. 

İnşallah bir daha “ Kurtuluş Savaşı “ yapmak 

zorunda kalmayız. 

          Kurşunların havada çarpıştığı, 250.000’nin 

üzerinde şehit verdiğimiz  “ Çanakkale Geçilmez  

Destanı’nı “ tarihe altın harflerle bu şekilde yazdık. 

Bize bu kutsal vatanı bağışlayan , cephede savaşan 

tüm askerlerimizden Allah binlerce kez razı olsun. 

Şehitlerimizin ruhları tekrar şad olsun! 

 

Çanakkale Savaşı'nda 275 kiloluk 

top mermisini tek başına kaldırıp 

İngiliz Zırhlısını vurduğu  bilinen, 

1889 doğumlu, savaş sırasında     

26 yaşında olan ve 1939’ da zatürre 

nedeniyle vefat eden , şu an 

Gelibolu'da bir de anıt heykeli 

bulunan, büyük savaş kahraman-

larımızdan Seyit Onbaşı. 

 

 

 

     

 

 
 

  Resim yarışmamızın 1. si, Ayberk KORKMAZ 4 / A , Tebrikler …                

 

İlçemiz Mimar Sinan Ortaokulu’nun 

15 Temmuz Şehitleri anısına düzenlenen 

Şiir dinletisine değişik okullardan katılım 

olmuştur. 
 

Okulumuzdan iki öğrencimiz ile katıldık. 

7 / B Sınıfı öğrencilerinden Bilge 

DEMİREL’in “ Demokrasi Zaferi “ isimli 

şiiri yazan Okulumuz Sosyal Bilgiler Öğr. 

Gökmen GÜNAY’a ve Danış. Öğretmen 

M. Sercan ŞAHİN’e  desteklerinden dolayı 

teşekkür ederiz. 

 

7. Sınıf Öğrencimiz Bilge DEMİREL ve 

8. Sınıf Öğrencimiz Sedef ARICAN ile  

katıldık.                       /          12.01.2017 
 

Öğrencilerimize teşekkür ederiz. 

 

   



 

                                                                           

  
   

                                                                      .:: KORFBOLUN ÖZELLİKLERİ ::.  
   
         Korfbolu diğer spor dallarından ayıran en belirgin özelliği , bayan ve erkek oyuncuların her iki cins arasında herhangi bir avantaj veya dezavantaj    
 olmaksızın bir arada oynadığı tek takım sporu olmasıdır. Oyunda top sürmek yasaktır , topu tutan oyuncu yer değiştirmeden pas vermek veya şut atmak    
 durumundadır. Sahayı hücum ve savunma bölgesi olmak üzere ortadan ikiye ayıran bir çizgi bulunmaktadır. Bir korfbol takımı 4'ü bayan , 4'ü erkek olmak  
 üzere 8 kişiden oluşur. Takımlar kendi aralarında hücum ve savunma takımı olarak ikiye ayrılırlar. Hücum bölgesinde 2 bayan , 2 erkek oyuncu bulunur.  
 Aynı şekilde savunma bölgesi de 2 bayan , 2 erkek oyuncudan oluşur. Her oyuncunun maç boyunca eşleştiği bir rakibi vardır ve tüm maç boyu bu  
 oyuncuyla bire bir mücadele etmelidir. Sadece kendi bölgesinde bulunan aynı cinsten rakip oyuncuyla rakip değiştirmesi yapabilir. Bayan oyuncuların  
 erkeklere , erkek oyuncularında bayanlara müdafaa yapması yasaktır. Aksi olursa bu bir ihlaldir. Bu özellik sayesinde çeşitli varyasyonlar ve taktikler   
 uygulanabilmektedir. 
 

       Korfbol hem kapalı salonda hem de açık havada yapılabilen bir spordur. her iki türde de ayrı lig mevcuttur. Yaz aylarında açık havada oynanan korfbol   
 kış aylarında kapalı spor salonunda oynanır. Oyun alanın zemini top sürme olmadığı için çok önemli değildir. Her türden zeminde korfbol oynanabilir. Kapalı    
 salonda plastik , açık havada ise çim zemin korfbola en uygun alanlardır.  
 

       Korfbol çok yönlülük gerektirir. Hem hücum hem de savunma yapmak korfbolda çok önemlidir. Çünkü her iki sayıdan sonra oyuncular saha ve görev  
 değiştirirler. Hücum yapanlar savunmaya, savunma yapanlarda hücuma geçerler. Bu nedenle her oyuncu hem hücum hem de savunma becerilerini  
 geliştirmelidir. Bunun yanı sıra hücumda bulunan bir oyuncunun hücum fonksiyonlarından sadece birini yerine getirmesi de yeterli değildir. İyi şut  
 atabilmeli , asist yapabilmeli , ribaund alabilmelidir. Aynı şekilde savunmaya geçtiğinde de rakibini iyi savunabilmeli , defansif ribaund alabilmelidir. Bu  
 nedenle bir korfbol oyuncusunun çabuk karar verebilme , verdiği kararı mümkün olan en kısa sürede yerine getirebilme , seri bir şekilde hareket edebilme  
 gibi özelliklerinin olması gerekir. Her ne kadar korfbol herkesin yapabileceği bir spor olsa da iyi bir korfbol oyuncusu iyi sıçrayabilmeli , hızlı ve seri bir  
 şekilde yer değiştirebilmeli , tüm oyun boyunca mücadelesini devam ettirebilmeli , duracağı yeri iyi bilmeli , zamanlamasını çok iyi ayarlayabilmelidir. Takım  
 oyununa uymalıdır.      
 

                                                                                              “ Spor Köşemizi “ hazırlayan Beden Eğitimi Öğretmenimiz Merve GÜZEL’e teşekkür ederiz…                   
                                                        
                              “ VELİ  BEKLEME  SALONU “  OLUŞTURDUK !                                   ANASINIFLARIMIZIN  YERİ  DEĞİŞTİ !  GÜZELLEŞTİ ! 
 

      
 

  Okulumuzdaki ara yıl tatilindeki değişiklikler sonucunda “ Veli Bekleme Salonu “  

  oluşturduk.Velilerimiz öğretmenlerle görüşmelerini  burada rahatça yapabileceklerdir. 

  Okulumuza hayırlı, uğurlu olsun.                                                                     /  06.02.2017 
 

                  
 

Bilmecelerin cevapları : 1 – Kurulanır           2 – Kiraz                 3 – Mum                  

 

      
 

                   
 

                   
 

Anasınıflarımızı okulumuzun doğu kısmına koridoru bölmek 

suretiyle taşıdık.Bu şekilde öğrencilerimiz lavabo ihtiyaçlarını  

 daha rahat bir şekilde gidereceklerdir.İyi günlerde kullanılması 

dileğiyle …                                                       /        06.02.2017 

BİZLER  İÇİN  YENİ  BİR  OYUN  “ KORFBOL “ 
 

 

Amsterdam' lı bir beden eğitimi öğretmeni olan Nico Broekhuysen 1902 yılında herkesin 
yapabileceği kadar basit , yüksek performans gerektirmeyen , oynaması kolay bir oyun 

tasarladı. Amacı basketbol veya futbol gibi yetenek isteyen , belli bir temel eğitim almayı 
gerektiren , karmaşık kuralları olan , spora az yatkın insanların yapamadığı sporlara 

alternatif olacak bir oyun geliştirmekti. Tasarladığı bu oyun 3.5 metre yüksekliğindeki bir 
direğin ucuna asılmış bir sepetten futbol topu büyüklüğündeki bir topun geçirilmesi esasına 
dayanıyordu. Kuralları basitti , kuvvet gerektirmiyordu , herkes oynayabiliyordu. Yerel halk 

tarafından kısa sürede benimsendi ve oynanmaya başlandı. Direğe ve sepete korf adı 
verildi ve korfbol ortaya çıktı.  

 



 

                                                                              
 

 

                                  
 

                                                                                                      

KUMLUCA  YÖRÜKOĞLU  BAYİİ -- YAĞMUR  GIDA SÜT & SÜT  ÜRÜNLERİ  TOPTAN  TİCARETİ 

Ramazan TOPAÇ Yönetiminde Tecrübeli Elemanlarımızla Siz Değerli Halkımıza Hizmet Vermekteyiz … 

ADRES : Karşıyaka Mh. Demiroluk Sk. No : 8 -- Kumluca / ANTALYA  /  TEL : 0.242.887 08 50  CEP : 0.533.611 60 05  FAX : 0.242.887 16 87 

Taptaze sütler Yörükoğlu güvencesinde içiniz rahat olsun ! Yörükoğlu'nun 15.000 m2'lik kapalı alanda, modern tesislerinde sütler ilk günkü tazeliklerini ve 

besleyici özelliklerini korumaları için pastörize ediliyor.Size hijyenik ve güvenli ambalajlarda sunulur.Üretimde ileri teknoloji kullanılır.Yörükoğlu'nun hizmetinde                 

“ kalite “ söz konusu olunca teknolojiden bahsetmemek olmaz! Teknolojik imkanları, kalitemizi yükseltmek için kullanıyoruz.                                                                                                                     

Çeşit çeşit, boy boy her yerde! Lezzet ve kaliteye ulaşmak artık çok kolay ! Yörükoğlu güvencesiyle … 

Dağıtım ağını her geçen gün büyütüyoruz.Ürünlerimizi “ taze “ olarak sunmak ilk hedefimizdir.Birinci önceliğimiz, sizlere daha iyi hizmet sunmaktır ! 

Akdeniz’den Ege’ye uzanan, Türkiye’nin en büyük sıradağlarından biri; Toroslar... Toroslarda, sağlıklı beslenen ineğin sütü de iyi olur” prensibiyle, her zaman 

özlediğiniz doğallığı ve saflığı sofranıza getiriyor Her mevsim yeşil kalan ağaçları, derin vadileri, yaylaları, gölleri, akarsuları ve şelaleleriyle benzersiz bir 

doğallık… Yörükoğlu ürünlerinin emsalsiz lezzeti; Akdeniz kıyıları boyunca uzanan Toros Dağları’nın bol oksijenli tertemiz havasını soluyarak beslenen sağlıklı 

ineklerin sütlerinden gelmektedir. Bu sütlerin değerini yıllar önce keşfeden Yörükoğlu, bu sütlerden üretilen lezzetleri yıllardır sizlerle paylaşıyor. Sofralarınıza 

doğallık ve zenginlik katıyor. 

        

                             “ İthal Duvar Kağıtları “ satışı yapılmaktadır.                                Kumluca ve Finike Şubelerimizle             Her tür büro mobilyaları,                                        

 

                            “  İnşaat Malzemeleri “ satışı yapılmaktadır.                                    Hizmetinizdeyiz …                                      işyeri rafları mevcuttur. 

                        

 

 

 

 

 

 

http://www.yorukoglusut.com.tr/index.php

